令和２年４月２２日

新入生保護者 各位

福井県立美方高等学校
校長 木 本 健

入 学 式 の ご 案 内 （改正）

現在の時点で、令和２年度入学式を下記の通り挙行する予定です。生徒諸君とともにご
列席いただきたく存じます。
なお、日程等に変更が生じた場合はその都度メールやホームページ上でお知らせします。

記

１ 日 時 令和２年５月７日（木）
２ 場 所 本校 第１体育館
３ 日 程 受 付 １２：２０～１３：００（生徒玄関）

新入生ＳＴ １３：１０～１３：３０（各教室）
入 学 式 １３：４０～ （第１体育館）

＜連絡とお願い＞
（１）受付後、新入生は各ホームの教室に入ります。

保護者の方はいったん２階の２年生教室へお入りいただき、そのまま式典中は
そこでお待ちいただきます。

（２）自家用車は本校の駐車場に駐車してください。本校駐車場が満車になった場合
は、レイクヒルズ美方病院の駐車場へ駐車していただくことになりますので、
ご了承ください。

（３）校門前の道路（レイクヒルズ美方病院への道路）には車を駐車・停車しないで
ください。
※後掲『自家用車で来校されるときのお願い』をご確認ください。

交 通 機 関 の ご 案 内 ５月７日（木）の日程
ＪＲ小浜線（R2.3.14改正） 12:20～13:00 受付

13:10～13:30
（気山駅発着） 新入生･･･ＳＴ 出欠調査･日程説明等

保護者･･･２階２年生教室へ
小浜方面行 敦賀方面行 13:40～14:10 入学式
１２：４５ １２：３４ （保護者は引き続き待機）

14:10～14:20 保護者は第１体育館へ～ ～

14:20～15:10 新入生･･･ＬＴ（１年教室）
14:20～15:20

１７：１５ １７：０５ 保護者･･･ＰＴＡ入会式・学校説明
１８：１５ １８：０６ 15:20～16:20

新入生は写真撮影・物品購入へ
保護者は１年教室へ（学級懇談会）

＜スリッパをご用意ください。＞

ご来校の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。また、お車で来られる場合は、
環境保護のためアイドリングストップにご協力をお願いいたします。